
1 

 

Doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 2)  

 

Název zakázky: „Domov důchodců Černožice - ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY“ 

 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí č. p. 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

 

Způsob zadání: otevřené řízení  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na 

základě dotazu dodavatele, toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1 

 

U položky M 41 Dezinfektor - myčka podložních mís zadavatel uvádí popis, který kombinuje parametry 

několika různých přístrojů a není nám známo, že by na trhu byl přístroj splňující všechny tyto 

požadavky.  

Požadované napájení 230 V a požadované rozměry jsou v rozporu s požadavkem na velkokapacitní 

mycí automat na dvě podložní mísy. Mycí automaty na dvě podložní mísy se používají na oddělení se 

60 až 80 ležícími pacienty. Pro provoz domova důchodců Černožice jsou vhodnější standardní myčky 

podložních mís s kapacitou 1 podložní mísa a 1 močová lahev nebo 3 močové lahve. Tyto mycí automaty 

jsou optimální pro oddělení do 35 – 40 ležících klientů a mají i nižší spotřebu a nižší celkové provozní 

náklady. 

Aby mohli uchazeči poskytnout nabídky, žádáme zadavatele o opravu zadávací dokumentace alespoň 

v tomto rozsahu: 

Mycí a dezinfekční automat s termickou dezinfekcí  

rozměry š60 x h45 x v175 cm 

připojení teplé a studené vody, odpadní sifon zadní do stěny 100 (110mm) 

napájení 230V, 50-60 Hz, hlavní vypínač do 16A 

tepelná dezinfekce s vestavěným parním generátorem a dávkovacím čerpadlem změkčovadla 

minimálně 3 mycí programy (úsporný, normální, intenzívní) 

kapacita 1 podložní mísa a 1 močová lahev nebo 3 močové lahve 

jmenovitý výkon kolem 3 kW 

nerezové provedení mycí komory a opláštění 

 

Odpověď: Výška zařízení může být odlišná do 10%. Minimální kapacita 1 podložní mísa a 1 močová 

lahev nebo 3 močové lahve. Ostatní technické specifikace zůstávají beze změn. 

 

Dotaz č. 2 

 

U položky M 36 - Koupací křeslo zadavatel uvádí popis, který kombinuje parametry několika různých 

přístrojů a není nám známo, že by na trhu byl přístroj splňující všechny tyto požadavky.  

Aby mohli uchazeči poskytnout nabídky, žádáme zadavatele o opravu zadávací dokumentace alespoň 

v tomto rozsahu: 

elektrický zdvih, elektrické nastavení sklonu 

výškově nastavitelná opěrka hlavy 

ovládání pomocí ručního ovladače 



2 

 

nastavitelné a odnímací polstrované opěrky nohou a lýtek 

vysunovací polstrované područky pro boční přesun 

odklopné područky, výškově stavitelné a odnímací podnožky  

možnost doplnění o bezpečnostní pásy, WC mísu 

vhodné pro sprchový kout a WC 

možnost výběru typu zádové opěrky (pevná nebo nastavitelná) 

1 směrové kolečko, 3 brzdy 

servis v termínu do 2 dnů a provádění BTK 

Technické specifikace: 

nosnost 150 kg 

zvedací rozsah 530 mm – 930 mm 

celková šířka do 700 mm 

úhel náklonu sedadla: -5° až +30° 

 

Odpověď: Váha koupacího křesla může být do 50kg. Ostatní technické specifikace  zůstávají beze změn. 

 

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky.  

 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje a končí dne 29.6.2017 v 10:00 hodin.  

 

  

 

V Hradci Králové dne 12.6.2017 

 

 

 

Mgr. Šárka Klimešová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  

 

 

 


		2017-06-12T14:49:34+0200
	Mgr. Šárka Loudová




